

BÜYÜKŞEHİR GELECEĞE YATIRIM YAPIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinin ardından, desteğini deprem bölgesindeki vatandaşların üzerinden çekmedi. Gerek deprem bölgesinde, gerekse de deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşların barınmadan

gıdaya, eğitimden sağlık hizmetlerine, kıyafetten psikolojik desteğe kadar her konuda yanlarında olmaya özen gösteren Büyükşehir Belediyesi, yetişkinler ve gençler için sosyal donatı alanları, çocuklar için ise kreş ve çocuk oyun alanları oluşturdu. 5'te



Atatürk'ün Mersin'e gelişinin 100.yıldönümünü kutlandı



Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Mersin'e gelişinin 100. yıldönümü Mersin Tren Garında temsili karşılama töreni ile başladı. Cumhuriyet Meydanında devam eden tören, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı ve öğrenciler tarafından şiirler okundu. 3'te



CEMİYET

31 MART 2023 CUMA

YIL: 46

SAYI: 218

R. Kaya TEPE

BAŞKAN'DAN..

Haberciler, bir kare fotoğraf için 10 sn.lik bir video için yeri geliyor hayatlarını ortaya koyuyorlar.

Yazının devamı 3'te



Mersin bu yükü nasıl kaldıracak?

Deprem felaketinden sonra yoğun bir göç alan ve nüfusu yüzde 40 artan Mersin'in özel bir destek/statü kapsamına alınması noktasında birçok kurum ve STK çağrıda bulundu.

Ülkeyi etkisi altına alan Kahramanmaraş merkezli afet sonrası Mersin, bölgenin yaralarının sarılmasında büyük rol oynuyor. Bu katkının sağlıklı ilerleyebilmesi adına kent, elbirliğiyle çalışıyor. Göçlerin zorunlu ve plansız devam etmesi ise bir takım sıkıntıları beraberinde getiriyor. Zorunlu göç dalgasının etkisiyle; başta altyapı, barınma ve ulaşım olmak üzere pek çok alanda kentin olanaklarının üzerine çıkılması, verilen desteklerin önümüzdeki süreçte sağlıklı devam edebilmesi noktasında endişe oluşturuyor. Yaşanan göç dalgasının sosyal bir afete dönüşmeye başladığı görüşünde birleşen kent dinamikleri

çözüm için ortak bir rapor hazırlanarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a iletilip, Mersin'in özel destek statüsü kapsamına alınması çağrısında bulundu.

Hazırlanan raporda 2022 yılı il nüfus kayıtlarına göre nüfusu 1 milyon 916 bin olarak görünen Mersin'in henüz bu sayıya dahil olmayan yaklaşık 400 bin yabancı uyrukluya ek olarak yaklaşık 400 bin depremzedeye de ev sahipliği yapmaya başladığına dikkat çekildi. Mersin nüfusunun yüzde 40'a yakın arttığı ve kaynaklarının ise 1 milyon 916 bin kişiye göre belirlenip sınırlı olduğuna dikkat çekilerek destek istendi.



ÇBK Mersin, normal sezonu lider tamamladı

Çukurova Basketbol Kulübü (ÇBK) Mersin Yenisehir Belediyesi kadın basketbol takımı, deplasmanda Orman Spor'u 81-68 yenerek, ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi (KBSL)

Nilay Aydoğan Sezonu'nu lider bitirmeyi garantiledi. Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Kulübü tebrik ederek maçlarda takımını yalnız bırakmayan Mersinlilere de teşekkür etti. 7'de

Cemal İncesoyluer toprağa verildi



Bir süre önce rahatsızlanan ve Tokat'ta yoğun bakımda tedavi altına alınan Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Tokat Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cemal İncesoyluer, hayata gözlerini yumdu. Cemal İncesoyluer için Tokat Gazeteciler Cemiyeti önünde düzenlendi. İncesoyluer, Tarihi Ali Paşa camiiinde kılınan namazdan sonra Erenler Mezarlığında toprağa verildi. 4'te

"KENTSEL DÖNÜŞÜME KARŞI ÖNYARGILAR KIRILDI, TALEP ARTTI"



Kentsel dönüşümün önemi ve aciliyetine bir kez daha dikkat çeken Başkan M. Mustafa Gültak, Kahramanmaraş merkezli ve yüz binlerce insanı etkileyen son depremlerle bir-

likte Mersin'de kentsel dönüşüme karşı olan direnç ve önyargıların kırıldığını, artık toplumun birçok farklı kesiminden kentsel dönüşüme yönelik yoğun talep oluştuğunu ifade etti. 6'da

Toroslar'ın Ramazan etkinlikleri başladı

Toroslar Belediyesi her Ramazan olduğu gibi bu yıl da düzenlediği iftar programlarıyla binlerce kişiyi aynı sofrada buluşturuyor. Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel Ramazan etkinliklerinin de yer aldığı programda,

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, hemşehrileriyle bir araya geldi. Depremde vatandaşların da katıldığı iftar yemeğinde, birliğin, beraberliğin ve dayanışmanın en güzel manevi atmosferi yaşandı. 7'de



Baha Sadık AKINER

Murathan Mungan

Yazısı Sayfa 2'de



Şener MERMER

UNUTMAMALI UNUTTURMAMALI

Yazısı Sayfa 6'da



MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR
MERSIN PORT CONTINUES TO EXPAND,
REDRAWING ROUTES.

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır.
MIP one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.



MIP
MERSIN INTERNATIONAL PORT
KURUMU

www.mersinport.com.tr

31 MART 2023 CUMA

AKOB, depremzede öğrencilere burs sağlıyor

Akdeniz Opera ve Bale Kulübü Derneği (AKOB) Yönetim Kurulu Başkanı Demet Şaman Tarlakazan, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli yaşanan depremler sonrasında finansal desteğe ihtiyacı olan depremzede sanat ve müzik ile ilgilenen öğrencilere çeşitli kategorilerde burs sağlandığını söyledi.

AKOB Yönetim Kurulu Başkanı Demet Şaman Tarlakazan Türkiye'yi derin acı ve kedere boğan, kelimelerin yetersiz kaldığı deprem felaketinin yaşadığını ifade ederek, AKOB olarak depremlere her bir koldan yaraları sarmaya maddi manevi şifa olmaya çalıştıklarını, insanlık tarihinin büyük yıkımlarda, acılarda sanatın iyileştirici yönünden güç aldığını kaydetti.

Deprem özelinde faaliyet alanına yönelik yapılan çalışmalara ilişkin konuşan Tarlakazan, AKOB olarak 2018 yılından bu yana gönüllü üyelerinden oluşan Komiteyle AKOB Burs Fonu

projesini yürüttüklerini, finansal desteğe ihtiyacı olan sanat ve müzik ile ilgilenen öğrencilere çeşitli kategorilerde burs verdiklerini ve bu proje kapsamında depremden etkilenen konservatuvar öğrencisi bir kız çocuğuna destek bursu ve aylık eğitim bursu sağladıklarını ifade etti. Tarlakazan, "Önümüzdeki süreçte 'Yardım Konseri' projemizi gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Elde edilecek tüm gelir depremlere teslim edilecektir. Konser için dünya yıldızı keman sanatçımız Veriko Tchumburidze gönüllü olarak teklifte bulundu. Şartların uygunluğu sağlandıktan sonra konser ta-

rihini netleştireceğiz. Ayrıca ilerleyen süreçte bölgede, yerinde organize edeceğimiz sanat etkinlikleri konusunda çalışmalar içinde olacağız. Mersin Kent Konseyi (MKK) Başkanı Ayferi Tuğcu nezdinde, MKK'nın etkin ilişki ağı ve her zaman güven duyduğumuz koordinasyonunda kentimizde bulunan depremlere karşı, üyelerimizde destek oldu. Tespit edilen ihtiyaçlar MKK'nın koordinasyonunda kararlaştırıldı. Bunun dışında etkin, hızlı ve güvenilir olarak yardımların ulaşabilmesi için organize kurumlara üyelerimizi yönlendirdik ve yönlendiriyoruz" açıklamalarında bulundu.



Murathan Mungan

Baha Sadık AKINER

"Kırılğan bir çocuğum ben! Yüreğim cam kırığı. Bütün duygulardan önce öğrendim ayrılığı... Saldırgan diyorlar bana, oysa kırılğanım ben! Gözyaşlarım mücevher; saklıyorum herkesten... Ürküyorlar gözümdeki ateşten, Ürküyorlar dilimdeki zehirden, Ürküyorlar o dur durak bilmeyen, gözü kara cesaretimden... Diyorlar: Bir yanı sarıp bir uçurum, bir yanı çılın dağ doruğu! Oysa böyle yapmasam ben, nasıl korurum içimdeki çocuğu? Bir yanı çılın nar ağacı, bir yanı buz sarayı..."

21 Nisan 1955'te, İstanbul'da doğar. Murathan MUNGAN, 68 yaşında dostlar... Her yaşamışlığını, yarım kalmışlığını ya da ne bileyim aforizmalarını, yani yaşamında her türlü olayı, davranışını kelimelerle buluşturur, cümlelere bağlar da yazar ya hep Yazar... Çoculuğundan gençliğe geçtiği yılları şöyle anlatır Murathan MUNGAN:

"Herkes ama herkes bir arada yaşadığı bizim evde. Annemin en sevdiği yemek kapuskaydı... Halamın, "Lahana evi fena kokuyor" demelerini hatırlıyorum. Ve bundan dolayı annemin çok sevdiği halde kapuska pişirmesine pek izin vermezlerdi... Halamlar, annemin; hizmetçilerle yüzgöz olmasını istemezler, ne zaman onlardan biryle iki çift laf edecek olsa, başında biterlerdi. Hatta eskiden yaptığı ev işlerinden bile uzak tutarlardı O'nu. "Hanımlığı öğretilmiş" derlerdi, "Hanım olmak kolay mı?"

Kızların evde olmadığı, evin tamamen bana kaldığı, sessizliğin ve yalnızlığın keyfini sürdüğüm bir gece; bilinçaltıma yerleşmiş ya, kalkıp kendime kapuska pişirdim. Bir de iyi çins bir şişe şarap açtım. O gece sofrada ikisini de fazla kaçırmış, çabucak sarhoş olmuş ve birdenbire kusmaya başlamıştım. Sabaha kadar gözümde yaşlarla, kırmızı pul biberli kapuskayla iyi çins şarap kusarken, bunların hayatımdaki kaba karşılıklarını ve içimde kayıtsız kusa atamayacağım kadar tortunun birikmiş olduğunu düşündüm..."

★★★★

Annesi, halası, babaannesi... Küçüklüğünden beri gözlemediği ve içlerinde zaman harcayacağı, yaşadığı kadınlar hakkında ise şöyle başlar yine bir yazısına: "Kadınlar için hem siper, hem sığınaktır mutlak..."

Murathan MUNGAN'ı dinlemeye devam edelim:

"Ben bu hallere düşecek kadın mıydım? Mutfakta herkesi doyurma telaşındayken, bir an böyle düşünür kadın. Sorgular... Kendini, yaşamışlıklarını, nereden geldiğini, nereye gittiğini, ne için bunlara katlandığını..."

Kocasından, çocuklarından, dünyadan kaçıp, mutfaklarına sığınan kadınlar geçti gözlerimin önünden şimdi: Omuzları düşmüş, gözleri yarı kapalı bezgin kadınlar... Onlardan biri olmak, hiç kimse için, hiç de o kadar uzak bir olasılık değil; bunu, birdenbire bir sızı gibi içimde duydum. Bir varoluş sızısı gibi ta içimde..."

Kaderin; kadınlara kurduğu pusular; tuzaklar sanıldığından çok daha fazladır. Buzdolabının sesini dinleyerek içini yatıştırın kadınlar... Mutfağın nasıl bir sığınma yeri olduğunu bilmek... Aynı salatalığı defalarca yıkamak... Çaydanlık homurtusundan şifa bulmaya çalışmak... Ya da aspiratörün ince cızırtısında kendine bir düşünce adası yaratmak...

Düşüncelerini sıraya koymak için, azıcık sakinleşmek için, kafalarını toplamak için, unutmak için, hatırlamak için mutfağa girerler; erkeklerin bir anlamda çalışma masası başında yapmaya çalıştığı şeyi, kadınlar mutfak tezgâhında yapmaya çalışırlar...

İspanak ayıklarken, marul yapraklarını tek tek yıkarken, sebzeleri süzgeçten geçirirken, çorbayı karıştırırken, yemeğin altını kırsarken, uzun uzun içi muhasebesi yapar, olayları gözden geçirir, karşılaşılabilecek kimi durumlarda verilecek yanıtları kafalarında hazırlarlar...

Kimi zaman buzdolabının sesinde aranan huzurda, dış dünyanın bütün gürültüsünün, karmaşasının, tehlike ve tedirginliklerinin susturulma arzusu yatar...

Kadınlar; esir alındıkları yeri, korundukları yer sanırlar. Kadınlar için hem siper, hem sığınaktır mutfak ve her zaman sıcak aile yuvasının içimizi ısıtan sembolü anlamına da gelmez; yaşayan ölümler haline gelmiş, kimi kadınların morgudur aynı zamanda. Toprağa verilene kadar bekledikleri yerdir... Bilirsiniz, bedenler sonra ölür...

Ve ben bir yandan bütün bunları düşünürken, yine de bir an önce eve gidip, kendimi mutfağa atmak istiyorum. Çünkü hayata dair aklıma başka bir şey gelmiyor...

Kale kapısından muzaffer bir komutan gibi girecektim içeri... Benim için "Bir günün sonunda arzu!" ancak bu kadar olabildi...

★★★★

68. yaşın kutlu olsun Murathan MUNGAN... Nice nice yıllara, nice nice şürlü, olabildiğince imgeli-ıştılı zamanlarına, şair tezgâhlarında eksiginden boz durulmayan nice güzel yaşamışlıklarına, paylaşımlarına...

Sahra Alya Aldemir Uluslararası Piyano Yarışmasında birinci oldu

Mersin Üniversitesi Konservatuvar öğrencisi Sahra Alya Aldemir, Uluslararası Piyano Yarışmasında birincilik ödülü kazandı.

Kuruluşundan bu yana dünya çapında farklı yaş ve uzmanlık alanlarından birçok yetenekli müzisyeni ağırlayan ve müzisyenlerin uluslararası alanda tanınmasına

yardımcı olan Uluslararası Red Maple Müzic Competition bu yıl 8. sezonunu Kanada'nın Toronto kentinde çevrim içi olarak gerçekleştirdi.

Konservatuvarın piyano eğitmenlerinden Ayan Kömür'ün öğrencisi Sahra Alya Aldemir, 11-12 yaş Junior C kategorisinde birincilik ödülüne layık görülürken, öğretmeni Ayan Kömür ise başarı belgesi ile ödüllendirildi.



Kadın ressamlardan depremedeler yararına sergi

Mersin'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle düzenlenen resim sergisinin geliri depremlere bağışlandı.

Valiliğin 14 günlük eylem ve etkinlik yapma yasağının ardından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü resim sergisinin açılışı İçel Sanat Kulübünde yapıldı. 23 kadın ressamın eserlerinin yer aldığı sergide konuşan İçel Sanat Kulübü Genel Sekreteri Ruhsar Uçar, "Bu serginin hem sanata

katkısı olması anlamında hem de depremedelerin ihtiyaçlarını bir nebze giderebilir miyiz umuduyla sergimizi gerçekleştirdik" dedi.

Açılış konuşmasının ardından depremden hayatını kaybedenler için bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.



Tarsus Şehir Tiyatrosu'na ödül

Tarsus Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Tiyatro Gazetesi'nin bu yıl 8'incisini düzenlediği Uluslararası Anadolu Tiyatro Ödülleri'nde "En İyi Çıkış Yapan Tiyatro Ödülü"ne layık görüldü.

Tiyatro Gazetesi'nin bu yıl 8'incisini düzenlediği Uluslararası Anadolu Tiyatro Ödülleri Seçici Kurulu, Tarsus Şehir Tiyatrosu'nu, kısa süre önce kurulmuş olmasına rağmen başarıları ile son yılların en iyi çıkış yapan tiyatrosu ödülüne layık gördü. Kurul tarafından sadece bulunduğu ilçenin

değil, ülke tiyatrosu olma özelliğine sahip bir tiyatro olarak değerlendirilen Tarsus Şehir Tiyatrosu, 2022-2023 döneminde tiyatro sanatına değer katan, katkı sunan ve bu nedenle ödüle layık görülen bir ekip olarak değerlendirildi.

YÜZ BİNLERCE SEYİRCİYE ULAŞILDI

Tarsus'un sosyokültürel yaşantısına renk katarak hareketlilik getirmek, tiyatro sanatını destekleyerek halkın bu konudaki özlemine son vermek ve halkı sanata yönlendirmek amacıyla sahne almaya devam eden ekip, ödülünü 24 Nisan 2023'de Mask Kara Tiyatrosu Tamer Levent Sahnesi'nde düzenlenecek törenle alacak.

Mersin Şehir Tiyatrosu 3 Yeni Oyunun Provalarını Sürdürüyor

Yaşanan deprem felaketinin ardından uzun süredir perdeleri kapalı olan Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, iyileşme sürecinde 3 yeni oyunla seyirci karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

Sanatın birleştirici gücünden yola çıkan ekip, oyunlarını Mersin'de yaşayan depremlere ve Mersinliler için hazırlıyor. Yetişkinler için 2, çocuklar için de 1 oyunla sahneye çıkacak olan Şehir Tiyatrosu ekibi, deprem bölgesine giderek oyunlarını orada yaşayan depremlere için de sahnelemeyi planlıyor.

"Şu anda 3 yeni oyunumuzun provası var"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncularından ve aynı zamanda Sanat Yönetmeni Yardımcısı Pelin Sarıkaya, provaları devam eden oyunlarla ilgili bilgi vererek, "3 tane yeni oyunumuzun provası var şu anda. Özellikle bu sezonu kapatmak için yerli yazarlara öncelik vermek istedik. Mehmet Baydur'un yazdığı ve bir yetişkin oyunu olan 'Kamyon' şu anda çalışılıyor. Mersin operasının değerli sanatçılarından

Kenan Korbek tarafından yazılan 'Kırmızı Başlıklı Kız' adlı çocuk oyunumuz da yeni başladı, onun da provalarına devam ediyoruz. Bununla beraber yine Türk edebiyatının önemli yazarlarından Muzaffer İzgü'nün yazdığı 'Lütfen Kızım! Evlenir misiniz?' adlı oyun da şu anda prova sürecinde. Umuyoruz ki en kısa sürede seyircilerimizle tekrar buluşacağız. Bu kentte bir tiyatro var. Bu tiyatro hepimizin, bütün Mersinlilerin. Dolayısıyla biz temsilçilerimize başladığımızda, onlarla buluşmayı yürek-

ten istiyoruz. Çünkü, oyunlarımızı ve seyircimizi gerçekten çok özledik" diye konuştu.

"Depremzede çocuklar ve yetişkinler için oyunlar hazırlıyoruz"

Mersin'de yaşayan depremlere için oyunlar hazırladıklarını belirten Sarıkaya, "Şehir Tiyatrosu olarak, depremlere çocuklar için ve depremlere yetişkinler için oyunlar hazırlıyoruz. Bu hazırladığımız oyunları onların da izleyeceğini, onlarla orada bir araya geleceğimizi umuyoruz. Çünkü biz tiyatronun iyileştirici ve birleştirici gücünü çok seviyoruz. Orada herkesin bütün kaygılarından uzak, sahnedeki oyuncuları izlediği, kendi dertlerini kısa bir süre olsun unuttuğu o tiyatro yaşantısı, bizim için hakikaten çok kıymetli. Bu sebeple temsil yapmaya başladığımızda sevgili Mersinli ve Mersin'de yaşayan tiyatroseverlerimizi oyunlarımıza bekliyoruz" ifadelerini kullandı.



31 MART 2023 CUMA

YIL: 46 - SAYI: 218

MGC adına İmtiyaz Sahibi

R.Kaya TEPE

YAYIN KURULU

R.Kaya TEPE

Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Abdi Saturoğlu, Bekir Coşkun, Ali Kemal Köseoğlu, Veli Coşkun

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Mehmet SELVİ

Editör

Fatma SARIKAYA

Adres:

Üç Ocak Mahallesi Cemal Paşa Caddesi Kat:1 No:1 Akdeniz/MERSİN
Telefon: 0 324 337 03 03

BASKI

Tertip ve Ofset Hazırlık Baskı Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San. Tic. Ltd. Şti. Tesisleri Adres: Camiışerif Mah. 5225 Sk. No:3/ Zemin Kat Akdeniz/ MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89
E-Mail:cukurovagazetesi@gmail.com

31 MART 2023 CUMA

R.Kaya
TEPE

Mersin Gazeteciler
Cemiyeti Yönetim
Kurulu Başkanı



Haberciler, bir kare fotoğraf için 10 sn.lık bir video için yeri geliyor hayatlarını ortaya koyuyorlar.

Gazeteciler için mesai mefhumu yoktur.Yedi gün yirmi dört saat göreve hazır olmak durumundadırlar.

Felaketin veya önemli bir olayın ne

zaman olacağı belli olmaz.Günün herhangi bir saatinde böylesi bir durumla karşı karşıya kalabiliriz.Örneğin bir gün sabahın beşinde bir uyanırsınız ki deprem olmuştur, başka bir gün tam yatacak olursunuz orman yanmıştır yada önemli birisine suikast düzenlenmiştir.Kar yolları kapatmıştır, köprü yıkılmıştır, bomba patlamıştır.

İnsanlar ne olduğunu bilmek ve doğru bilgiye ulaşmak için ya televizyon,radyoyu açarlar veya internette bilgi almaya çalışırlar.

İşte bunun için habercilerin mesai saati olmaz.Olay haber alındıktan bir kaç dakika sonra haberci yola çıkmıştır bile.Siz daha yatağınızdan çıkmadan

televizyonunuzu açtığımızda haberci ekranda dır.

Hayat kimine haber alma ihtiyacı verir, kimini haberin konusu yapar, kimini de o haberin peşinde koşan kişi yapar.

İnsanlarda haber alma ihtiyacı ilk çağlardan beri vardır.İşte haberciler bu ihtiyaca cevap verirler.

Afetlerde, olaylarda haberciler hep ön saflarda yer alırlar.Olay mağdurları ile beraber mağdur olurlar, onlarla beraber aç kalırlar, susuz kalırlar.Yeri gelir onlar gibi dışarıda kalırlar, üşürler, ıslanırlar veya yanarlar.Tozun, toprağın içinde görevlerini yapmaya

çalışırlar.Gazeteci diye, ortam şartları onlara iltimas geçmez.Bütün zor şartlar onlar için de aynıdır.

Toplumsal olayların içinde kalırlar, çoğu zaman o kargaşanın içinde gazeteci oldukları anlaşılmaz, iki taraftan da şiddet görürler, gaz altında su altında kalırlar.

Siz evinizde rahat koltuğunuzda çayınızı içerken haberciler belki de gündüzlü bir şey yemeden ve hayatlarını tehlikeye atarak halkın haber alma hakkını sağlamaya çalışırlar.

Son yaşadığımız Kahramanmaraş depreminde de buna şahit olduk. Yukarıda yazdıklarımızın hepsi gerçekleşti.

O bölgedeki gazeteciler görevlerini yapmak ile kendilerini ve ailelerini kurtarmak arasında kaldılar.

Ailelerini güvenli bir ortama aldıktan sonra gene görevlerinin başına döndüler, oysa ki onlar da aslında birer depremedeydi.

Gazetecilik yürekli insanların yapabileceği bir meslek.Bu insanları mutlu eden şey haberi tüm doğruluğu ve yalnlığı ile kamuoyuna iletebilmektir.

Bir de sonunda ailesine kavuşabilme heyecanıdır.

Hepsi o.

Atatürk'ün Mersin'e gelişinin 100.yıldönümünü kutlandı

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Mersin'e gelişinin 100. yıldönümü vesilesiyle düzenlenen tören Mersin Tren Garında temsili karşılama töreni ile başladı.



Programda Vali Ali Hamza Pehlivan; beraberinde Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Fuat Gedik, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ile birlikte Atatürk'ün trenle Mersin'e gelişini temsil eden treni karşılayarak tren den inen Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Gülbeyaz'ın takdim ettiği Türk Bayrağı'nı öperek teslim aldı. Vali Pehlivan ve beraberindeki heyet tarafından Gazilere çiçek takdim edildi.

Cumhuriyet Meydanında devam eden tören, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapması ve öğrenciler tarafından okunan şiirler ile devam etti.

Vali Pehlivan, basın mensuplarına yaptığı konuşmada "Bugün Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, ilimizi ziyaret edişinin 100. yıl dönümü. Kuvayı Milliye hareketlerini ve Kurtuluş Savaşı yıllarındaki mücade-

leleri organize etmek için daha öncesinde de ilimize gelmiş olmakla birlikte 17 Mart 1923 tarihinde, Cumhuriyetin kuruluşu Belediye Başkanı Vahap Seçer ile birlikte Atatürk, vatanımızın yoğun ilgisi ve coşkusu ile karşılanmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Mersin ve Mersinlilere beslediği içten sevgi ve muhabbet ile gerçekleştirdiği hitabında ilimizin, ülkemizin gelişim sürecindeki rolünü vurgulamış, Mersinlilerin Kurtuluş Savaşında verdiği büyük mücadeleyi ekonomik alanda da sergilemelerini ve bunun için çok çalışmak gerektiğini belirtmiştir. İlimizi ziyaretinin 100. yıldönümünde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere milli mücahede kahramanlarımızı, aziz şehitlerimizi, gazilerimizi saygı ve rahmetle yâd ediyorum." dedi.

Programda il protokolü, gaziler, sivil toplum kuruluş temsilcileri ile öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Deprem güvenli ekonomi bölgeleri şart

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Türkiye'nin var olan yatırımlarını, en stratejik olanlardan başlayıp deprem güvenli bölgelere taşıma ve kurmak zorunda olduğunu söyledi.

MTSO Başkanı Ayhan Kızıltan, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerin etkilediği illerdeki maddi zararın faturanın 150 milyar dolar olduğunu, Türkiye'nin ekonomisini deprem güvenli bölgelerde kurgulamasının ulusal güvenlik konusu olduğunu bildirdi. Bilimsel veri, fizibilite, verimlilik düşünülmeden her akla gelen yere yatırım yapmanın çözüm olmadığını aktaran Kızıltan, "İşte depremde gördük sonuçlarını; 10 ilin ekonomisi bir anda çöktü. Bu felaketin Türkiye ekonomisinin, üretiminin, ihracatının yüzde 70'inden fazlasının kurgulandığı İstanbul, İzmit Körfezi ve Marmara Bölgesi'nde olduğunu düşünmek bile istemiyoruz. Marmara'da meydana gelecek bir felaketin ekonomik faturası trilyon doları bulur. Türkiye bu ekonomik yıkımın altından kalkamaz. En büyük değerimiz olan kaybettüğümüz insanlarımızın, canlarımızın kaybı parayla zaten ölçülemez. Deprem güvenli ekonomi bölgeleri şarttır." diye konuştu.

"Devlet Planlama Teşkilatı" tekrar hayata geçmelidir"

Türkiye'nin planlı bir ekonomiye geçmesini, yerel yönetimlerle, kentlerin yerel dinamikleri ile yakından çalışan yeni nesil bir Devlet Planlama Teşkilatı kurulmasını tavsiye eden Kızıltan, "Tarımdan sanayiye, lojistikten turizme, eğitimden sağlığa kadar planlı bir Türkiye kurmak zorundayız. Ülkemizin israf edecek zamanı, parası ve insanı yoktur. Kaynaklarını planlı ve ortak akılla kullanamayan, özellikle yerel dinamiklerin görüşleri alınmadan yönetilen bir Türkiye gelişemez, kalkına-



maz." ifadelerini kullandı.

"Yaşanan felaketlerden sonra deprem risklerini görmezden gelemeziz"

Kızıltan, İstanbul Sanayi Odası'nın davetiyle İSO Meclis üyelerine yaptığı konuşmayı hatırlatarak, İstanbul, İzmit ve Marmara Bölgesi yatırımcılarını Mersin'e yatırım yapmaya davet ettiğini bildirdi. Kızıltan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Böylesi afet risklerine dikkat çekmiştik. Bugün bu davetin ne kadar yerinde olduğunu görüyoruz. Marmara Bölgesi büyük bir risk altındadır. Yaşanan bu felaketten sonra hiç bir şey olmamış ve olmayacak gibi yapamayız. Başını kuma gömen deve kuşu misali riskleri görmezden gelemeziz. Türkiye var olan yatırımlarını, en stratejik olanlardan başlayarak deprem güvenli bölgelere taşıma ve kurmak

zorundadır. Örneğin finans merkezi İstanbul yapıldı. Merkez Bankası'nın bile İstanbul'a taşınma planı yapıldı. Bunlar artık daha dikkatle düşünülmelidir. Yumurtaları tek bir sepete koyamayız."

Deprem güvenli bölgelere süper yatırım paketleri teklifi

Mersin'in yatırımlar için en güvenli bölgelerin başında geldiğini aktaran Kızıltan, Aksaray-Taşucu koridorunun güvenli bir sanayi koridoru olabileceğine dikkat çekti. Kızıltan, "Burası geniş ve uygun bir arazidir. Taşucu Limanı çıkış kapısı olarak durmaktadır. Büyük kentlere olan düzensiz göçlerin de önüne geçecek bir projedir." dedi. Mersin gibi deprem güvenli kent ve bölgelere özel yatırım paketleri ve süper yatırım paketleri tasarlanmasını isteyen Kızıltan, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni yatırımcılara her konuda destek verdiğini, devletten beklentilerinin ise atıl kamu arzilerinin ekonomiye ve üretime tahsis edilmesi olduğunu bildirdi.

500 bin depremzede ağırlanıyor, yerel yönetimlere destek verilmeli

Kızıltan, Mersin'in depremin ilk gününden itibaren bölgeye ilk ulaşan kentlerin başında geldiğini, bugün 500 bine yaklaşan depremzede vatandaşın Mersin'de ağırlandığını söyledi. Kızıltan, "Bu rakam her kentin üstesinden geleceği bir rakam değildir. Mersin üretim gücüyle, yerel yönetimleriyle, sivil toplum kuruluşlarıyla, sağlam ekonomisiyle, güçlü lojistik yapıyla gerçekten bölgede "iyi ki Mersin gibi bir kent var" dedirtti. Bölgesinde ne kadar önemli bir kent olduğunu gösterdi. Ancak Mersin ekonomisi bunu destek olmadan kaliteli şekilde devam ettiremez. Yerel yönetimlere siyaset üstü düşünülerek destek verilmelidir." diye konuştu.



MIP'nin yeni Genel Müdürü Ajay Kumar Singh oldu

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'nin (MIP) yeni Genel Müdürü Ajay Kumar Singh oldu. Singh, Belçika'nın Antwerp Limanı'ndaki MSC PSA Avrupa Terminalinin CEO'su olarak atanan Johan Van Daele'den görevi devraldı.

MIP'ten yapılan açıklamaya göre, 2022 yılının ikinci yarısında MIP ailesine operasyon direktörü olarak katılan Singh, liman yönetimi konusunda uzun yıllara dayanan deneyime sahip. Uluslararası ticaret ve işletme yönetimi alanında yüksek lisans derecesi ile sevkıyat ve ihracat yönetimi alanında lisansüstü diploması bulunan Singh, liman işletmeciliği sektöründe 25 yılı aşkın kariyeri boyunca Afrika, İngiltere, Ortadoğu, Hindistan ve Kuzey Amerika gibi bölgelerde çalışarak kültürlerarası deneyim kazandı.

Singh, yeni görevine ilişkin yaptığı açıklamada, 'MIP'deki yeni rolüm dolayısıyla onur duyuyorum. Dünyanın önemli limanlarında operasyon direktörü olarak edindiğim sektörel tecrübeyi, Mersin Uluslararası Limanı'nın gelişmesine ve bir üst seviyeye taşın-

masına aktarabileceğim için heyecanlıyım. Görevim süresince MIP'nin dinamik ve profesyonel ekibiyle birlikte gerek iç gerekse dış paydaşlarla yakın iş birliği içinde çalışmaya, değerli müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak için operasyonel ve hizmet mükemmelliğine katkı sağlamaya devam edeceğim. Bu vesileyle MIP'nin, Türkiye'nin lider limanı pozisyonuna ulaşmasında gösterdiği başarı ve yaptığı büyük katkılardan dolayı Johan Van Daele'ye teşekkür etmek istiyorum ve yeni pozisyonunda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

2017 yılından bu yana MIP Genel Müdürlüğü görevini yürüten Johan Van Daele, Kapılar Projesi ve Kapasite Artırımı Projesi (EMH2) gibi birçok önemli projeyi başarıyla gerçekleştirmişti.

31 MART 2023 CUMA

CEMAL İNCESOYLUEK TOPRAĐA VERİLDİ

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Tokat Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cemal İncesoyluer hayatını kaybetti.

Bir süre önce rahatsızlanan ve Tokat'ta yoğun bakımda tedavi gören Cemal İncesoyluer, hayata gözlerini yumdu. Cemal İncesoyluer için ilk tören Tokat Gazeteciler Cemiyeti önünde düzenlendi. İncesoyluer, Tarihi Ali Paşa camiiinde kılınan namazdan sonra Erenler Mezarlığında toprađa verildi. Törene Tokat Vali Yardımcısı Osman Sarı, TGF Genel Başkan Vekili Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir, TGF Genel Başkan yardımcıları Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, TGF Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Özdilek, Sivas Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Hakan Sezerer, T.D.G. Federasyonu Denetleme kurulu başkanı, ailesi, meslektaşları, akrabaları ve yakın dostları da katıldı.

AİLEYE VE CEMİYETE TAZİYE ZİYARETİ

TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca ve beraberindeki heyet, Cemal İncesoyluer'in mezarı başında dua ettikten sonra evini ziyaret ederek, İncesoyluer'in eşi Devrim İncesoyluer ve çocukla-

rına taziyede dileklerini ilettiler.

TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, "Acımız büyük. Federasyonumuzun genel başkan yardımcılığını aynı zamanda Tokat Gazeteciler Cemiyeti başkanlığını yapan, çok değerli meslektaşımızı, abimizi kaybetmenin

derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Hem TGF hem de Tokat'ta başarılı çalışmalar yaptı. TGF ailesi olarak Cemal abimizi unutmayacağız. Şu anda yönetim kurulu olarak sizlerle de taziyede bulunmak için Tokat'a geldik. Cemal abimize Allah'tan rahmet, ailesine ve basın camiasına başsağlığı diliyorum" dedi.

CEMAL İNCESOYLUEK KİMDİR?

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Tokat Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cemal İncesoyluer 1961 Tokat doğumlu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini Tokat'ta tamamladı. İstanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi'nde okudu. 1979 yılında muhabir (düzeltilen) olarak İstanbul'da gazeteciliğe başladı. 16 yıl boyunca İstanbul'da çeşitli gazetelerde çalıştı. Tokat'ta 4 yıl boyunca rahmetli Recep Yazıcıoğlu'nun basın danışmanlığını yaptı. Burada yerel gazetede yazı işleri müdürlüğü yaptı. İncesoyluer Milli İrade gazetesinin ve Kanal 101 haber portalının yayın yönetmenliğini yürütüyordu.



Duayen gazetecinin tedavisi sürüyor

Bir süredir sağlık sorunlarıyla boğuşan Mersin'in duayen gazetecilerinden Ziya Keskinışık'ın tedavisi sürüyor. Keskinışık'a, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nce 'Mesleğe Katkı Onur Ödülü' plaketi verildi.

5 gün önce evinde nefes darlığı şikayetiyle Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılarak yatırılan Gaze-

teci Ziya Keskinışık'ı, Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe ile bir grup meslektaşları ziyaret ederek 'Geçmiş olsun' dileğinde bulunarak moral verdi. Başkan Tepe, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü balosunda verilmesi gereken ancak sağlık sorunları nedeniyle katılmadığı için alamadığı Mesleğe Katkı Ödülü'nü, hasta yatağında Ziya Keskinışık'a vererek kutladı. Meslektaşlarının ziyareti ve kendisine verilen ödül nedeniyle son derece duygulandığı gözlenen Keskinışık'ın tedavi süreci Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Ünitesi'nde Prof.Dr.Mukadder Çalıköğlü gözetiminde devam ediyor.

Mersin'in sevilen ve sayılan gazetecilerinden olan Ziya Keskinışık'ı, hastanede eşi Mehtap Keskinışık, çocukları Serdar, Erdal ve Olba Keskinışık ise biran olsun yalnız bırakmıyor.



RTÜK İç Anadolu Bölgesi Yerel ve Bölgesel Yayıncılar Buluşması yapıldı

Radio Televizyon Üst Kurulunun (RTÜK) ev sahipliğinde düzenlenen İç Anadolu Bölgesi Yerel ve Bölgesel Yayıncılar Buluşması Konya'da yapıldı.

RTÜK Başkan Vekili Orhan Karadaş, Selçuklu Kongre Merkezi'nde düzenlenen yerel ve bölgesel yayıncıların sorunları, beklentileri ve önerilerinin tespiti amaçlanan çalışma toplantısının açılışında, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem

sonrası Türk halkının elindeki tüm imkanları seferber ederek Kurtuluş Savaşı'ndaki gibi bir dayanışma örneği gösterdiğini söyledi.

Depremi etkisine alan 11 ilde karasal, uydu, kablo ve internet üzerinden yayın yapan 150 medya kuruluşunun

afetten ciddi olarak etkilendiğine değinen Karadaş, şöyle konuştu:

"Buralarda çalışan arkadaşlarımızın kayıpları büyük oldu. Hem canlarını, hem yakınlarını, hem işlerini kaybettiler. Bazılarının cihazları ağır hasar aldı, yayınlarını durdurmak zorunda kaldılar. Üst kurulumuz deprem bölgesindeki yayıncıların mali yükümlülüklerini 6 ay erteledi. 11 ilde faaliyet gösteren tüm radyo, televizyonların frekans, kanal ve yıllık kullanım ücretlerini, kablo, uydu lisans taksitlerini ve gecikme zamlarını 6 ay öteledi. Şubat, mart, nisan, mayıs ve haziran aylarını kapsayan düzenlemeye göre yayıncıların reklam gelirindeki üst kurul payı 6 ay boyunca tahsil edilmeyecek."

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Rüstem Kaya Tepe de gazetecilerin ve medya kuruluşlarının yaşadığı zorluklardan bahsederek, Anadolu medyasına devletin destek ve teşvik vermesi gerektiğini söyledi.



Depremden etkilenen çocuklara rehabilitasyon hizmeti

Mersin Üniversitesi, depremin en çok etkilediği çocuklar için hayata geçirdiği "Çocuklarımız İçin Tek Yürek" isimli proje ile depremden etkilenen ve eğitimlerini üniversiteye ait binalarda sürdüren ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine bilim, sanat, spor, tamamlayıcı eğitim ve rehabilitasyon programları düzenleniyor.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Çiftlikköy Kampüsü çerisinde yer alan Kredi ve Yurtlar Kurumu'na ait yurtlarda kalan 06-18 yaş aralığında yaklaşık 400 kadar çocuk ve genç; Girişim Limanı, Gençlik Akademisi ve Spor Bilimleri Fakültesi içerisinde yer alan alanlarda Çocuk Kütüphanesi, Bilim ve Doğa Laboratuvarı, Etkili Sunum ve Hikâye Anlatımı Atölyesi, Matematik ve STEM Laboratuvarı, Maker Atölyesi, Bale, Dans / Yoga Eğitimleri, Scratch Kodlama Laboratuvarı, Görsel Sanatlar, Mobil Fotoğrafçılık, Santraç, Yabancı Dil Atölyesi, Robotik Kodlama Laboratuvarı, Müzik Atölyesi ve spor salonlarımızda alanlarında uzman akademisyenler ve gönüllüler tarafından eğitimler veriliyor.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN EĞİTİMLERİ İÇİN UYGUN OLAN BİNALARIMIZI AÇTIK"

MEÜ'nün depremden etkilenen vatandaşlar için var gücüyle çalıştığını ifade eden Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, "Yaşadığımız deprem felaketi sonrası, Mersin Üniversitesi olarak bütün imkanlarımızı depremedelerimiz için seferber ettik ve ediyoruz. Psikososyal destekler, aynı ve maddi yardımlar, barınma ve gıda ihtiyaçlarının giderilmesi gibi pek çok konuda Üniversitemiz depremedelerimizin

yanında olmaya devam ediyor. Mersin, deprem sonrası bölgeden yoğun göç alan bir ilimiz ve biz de şehrimizin en büyük üniversitesi olarak depremedelerimizin her ihtiyaçlarında yanlarında olacağız. İnşallah, yaralarımızın sarılmasıyla birlikte ülke olarak, üniversite olarak yolumuza daha güzel bir şekilde ilerlemek istiyoruz. Depremden en çok etkilenenlerin başında ise çocuklar geliyor. Tabii, depremden en çok etkilenenler ise çocuklarımız ve onlara çok değer veriyoruz. Bizler de Mersin Üniversitesi olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğü-müzle iş birliği içerisinde ilk ve ortaokul ile lise öğrencilerimizin eğitimleri için uygun olan binalarımızı açtık. Üniversite olarak KYK yurtlarında kalan 400'e yakın 06-18 yaş arası çocuk ve gençlerimiz için tüm psikososyal destek ve tamamlayıcı eğitim faaliyetlerini içerisinde barındıran "Çocuklarımız İçin Tek Yürek" projesini hayata geçirdik. Proje kapsamında kampüsümüz içerisinde yer alan Gençlik Akademisi, Girişim Limanı ve Spor salonlarımız çocuklarımızın kullanımına açıldı. Projemiz için personel ve öğrencilerimizden oluşan 300 kişilik bir gönüllü ekibine de sahibiz. Bu gönüllülerimize uzmanlarımız tarafından eğitimler de verildi" dedi.

"EN KAPSAMLI PROJE"

Projenin, depremden etkilenen çocuklar için üniversiteler tarafından hayata geçirilen en kapsamlı projelerden birisi olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, "Çocuklarımızı, eğitimlerini gördükleri ve Üniversitemiz içerisinde yer alan okullardan, ilgili merkezlere veya spor salonlarına araclarımızla transfer ediyoruz. Gerçekleştirilen programlar sonunda da ikamet ettikleri yurtlarına güvenli bir şekilde bırakıyoruz. Bu, gerçekten çok kapsamlı ve büyük bir proje. Bu vesileyle, projenin hayata geçirilmesinde emeği olan herkese ve gönüllülerimize teşekkür ediyorum. Üniversitemiz, depremedelerimizin ve çocuklarımızın her zaman yanında olmaya devam edecek" şeklinde konuştu.



Başkan Tepe, Erdemlili gazetecilerle iftarda bir araya geldi



Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe Erdemli Öğretmen evinde basın mensupları ile iftar yemeğinde bir araya geldi. Başkan R. Kaya Tepe açıklamasında

"Bu güzel program ve davetleri için buradaki arkadaşlara ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. İftar yemeğinin ardından gazeteciler mesleki sorunları konuşup sohbet etti.



EĞİTİMİN IŞIĞINDA GELECEĞE UMUTLA BAKIYORLAR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinin ardından, desteğini deprem bölgesindeki vatandaşların üzerinden çekmedi. Gerek deprem bölgesinde, gerekse de deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşların barınmadan gıdaya, eğitime sağlık hizmetlerine, kıyafetler psikolojik desteğe kadar her konuda yanlarında olmaya özen gösteren Büyükşehir Belediyesi, yetişkinler ve gençler için sosyal donatı alanları, çocuklar için ise kreş ve çocuk oyun alanları oluşturdu.



Türkiye'nin geleceğinin, yetişmekte olan aydınlık nesillerin elinde şekilleneceğine inanan ve bunun yolunun da çağdaş bir eğitimden geçtiğini gören Büyükşehir Belediyesi, Başkan Vahap Seçer'in öncülüğünde, Mersin'deki öğrencilere yönelik eğitim desteklerini ve eğitimde fırsat eşitliği sağlayan adımları atmaya sürdürüyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, il genelinde ikamet eden öğrencilere verdiği eğitim öğretim desteğinin yanında, deprem bölgelerinden kente gelen ve nakillerini buradaki okullara aldırarak depremde öğrenciler için de önemli girişimlerde bulundu.

Gençliğe ve özellikle eğitime yapılan yatırım ve desteğin, geleceğe yapılan yatırım olduğu gerçeğinden hareketle Büyükşehir Belediyesi ilk etapta, öğrencilerin derslerde ihtiyaçları olacak kalem, silgi, defter, boya, cetvel gibi temel kırtasiye malzemelerinin yer aldığı bir çanta hazırlayarak, bu çantaları Mersin'deki okullara naklini aldırarak ve burada eğitim öğretime devam eden depremde öğrencilere gönderdi.

Deprem dolayısıyla eğitim ve öğretimlerine ara vermek zorunda kalan ve yaklaşan üniversite ile lise sınavlarına hazırlanmak zorunda olan öğrencileri de tespit eden Büyükşehir Belediyesi, YKS ve LGS Kurs Merkezleri'nin kapılarını sonuna kadar açarak, Mersin'e gelen bu öğrencilerin, sınavlara hazırlık konusunda daha fazla geri kalmalarına izin vermedi.

Lise veya üniversite sınavlarına hazırlık aşamasında olan ve kurslara halen



kayıt yaptırmayan depremde öğrenciler, 'TEKSİN' uygulaması ya da Eğitim ve Öğretimi Destekleme Kurs Merkezlerine bizzat başvurarak bu imkandan ücretsiz olarak faydalanabiliyor. Verilen değişik branştaki derslerin yanı sıra, gerekli olan kaynak kitap, soru bankaları ve de-

şekilde yararlandığı tesislerden birisi. 'Adres Okuma Salonu'; konforlu çalışma ortamı, ücretsiz internet ve zengin içerikli kütüphaneye sahip olmasının yanı sıra, deniz kenarında olmasıyla da öğrencilere hem ders çalışma, hem de rahatlama olanağı sunuyor.



neme sınavları da Kurs Merkezlerince karşılanan öğrenciler, depremin yarattığı travmadan daha kolay kurtulmak için rehber öğretmenlerden veya Belediye bünyesindeki psikologlardan destek alma şansına da sahipler.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin, öğrenciler için hayata geçirdiği hizmetlerden birisi olan 'Adres Okuma Salonu' da, Mersinli öğrenciler kadar, üniversite öğrencileri ve deprem bölgesinden kente gelen öğrencilerin yoğun bir

TMMOB Mersin, deprem raporu çalışmasına başladı

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, deprem bölgesindeki illerde başlattıkları inceleme gezisi kapsamında ilk olarak TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu ile bir araya gelerek fikir alışverişinde bulundu.

Koramaz, yaşanan deprem felaketinden sonra kentsel dönüşümün afetlerle mücadele konusunda en etkili araçlardan biri olduğunu kaydetti. TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri İbrahim Yücesoy, TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu'nun kenti, bölgede gerçekleştirilecek yeni depremlere hazırlamak, eskimiş yapı stoğunun yenilenme modelini oluşturacak ve kenti yöneten merkezi ve yerel yönetimlerin politikalarını belirleyecek deprem raporu çalışmasına başladığını ifade ederek, "Hazırlayacağımız rapor gelecekte kentimizin mekânsal ve sosyal olarak gelişim potansiyelini belirlemek amacıyla çok önem arz etmektedir" dedi.

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu'nun deprem raporuna ilişkin ana başlıkları şu şekildedir: *Jeolojik ve jeofizik mühendisleri odaları tarafından kentin planlı alanlarında daha önce yapılan sondaj çalışmalarını özelinde kentin mikro bölgeleme haritaları çıkarılacak.

*Şehir Plancıları Odası mevcut onaylı imar planlarının ne kadar nüfusu barındırabileceği ve mahalle analizleri ile birlikte eski yapı stoğunun bulunduğu bölgelerde gelecekte ne tür bir dönüşüm ve yenileme çalışmaları çıkarılmasının raporunu belirleyecek.

*İnşaat Mühendisleri ve Mimarlar

Odası kentte yapılacak yapıların zeminle olan ilişkisini göz önüne alarak meslek alanlarındaki önerilerini imar plan notlarına aktaracak.

*Çevre Mühendisleri Odası kentin artan nüfusuna bağlı olarak düzenli atık depolama alanlarının kapasitesini ve gelecekte alınması gereken çevresel önlemleri aktaracak.

*Yapılması düşünülen dönüşüm alanlarındaki hafriyatların zararlı kimyasallarının bertaraf yöntemlerini Kimya Mühendisleri Odası raporlayacak.

*Özellikle artan nüfus, kuraklık vb. problemlerden dolayı tarımsal arazilerin korunması ve gıdaya erişimin sağlıklı önlemler alınması amacıyla Ziraat ve Gıda Mühendisleri Odaları raporlarını sunacak. *Kentin eski yapı stoğunun dönüşmesi, dirençli kentler olabilmesi için bütün meslek odaları kendi uzmanlık alanlarında bilimsel görüşlerini rapora koyacak ve akabinde hazırlanacak olan bilimsel raporun hem yerel yönetimlerce hem de merkezi yönetimce uygulamasının takipçisi olunacaktır.



Mersin Barosu Kadın Hakları Merkezi, kadın dayanışması için Hatay'da

Mersin Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Arzu Günay, merkez üyesi Av. Ayfer Coşkun, beraberinde Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Şerife Hasoğlu ile birlikte Hatay'da Mor Dayanışma Merkezlerine ve Vakıflı Mahallesi Kadın Kooperatifini ziyaret ederek, bölgedeki depremde kadınlar ve çocuklara ulaştırılmak üzere çok sayıda hijy-

enik ürün, bebek bezi ve mama yardımı yaptı. Ayrıca, deprem bölgesindeki kadınların üretimine destek olmak için fikir alışverişinde bulunuldu. Depremzedelerin unutulmaması ve yardımların devam etmesi gerektiğini ifade eden Kadın Hakları Merkezi Başkanı Arzu Günay, bölgede yaşanan deprem ve sel felaketi sebebiyle temel ihtiyaçlara hala çok fazla gereksinim duyulduğunu belirtti.

enik ürün, bebek bezi ve mama yardımı yaptı. Ayrıca, deprem bölgesindeki kadınların üretimine destek olmak için fikir alışverişinde bulunuldu. Depremzedelerin unutulmaması ve yardımların devam etmesi gerektiğini ifade eden Kadın Hakları Merkezi Başkanı Arzu Günay, bölgede yaşanan deprem ve sel felaketi sebebiyle temel ihtiyaçlara hala çok fazla gereksinim duyulduğunu belirtti.

“KENTSEL DÖNÜŞÜME KARŞI ÖNYARGILAR KIRILDI TALEP ARTTI”

Kentsel dönüşümün önemi ve aciliyetine bir kez daha dikkat çeken Başkan Gültak, Kahramanmaraş merkezli ve yüz binlerce insanı etkileyen son depremlerle birlikte Mersin’de kentsel dönüşümüne karşı olan direnç ve önyargıların kırıldığını, artık toplumun birçok farklı kesiminden kentsel dönüşümüne yönelik yoğun talep oluştuğunu ifade etti.

Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, TOKİ tarafından Barış Mahallesi’nde devam eden, yeni, modern ve güvenli konutların yükselmeye başladığı yerinde kentsel dönüşüm projesi çalışmalarını yerinde inceledi. İmarsız, plansız, ömrünü tamamlamış eski yapı stokunun yoğun olduğu Mersin’de, Çay Mahallesi’nde ilk kentsel dönüşüm projesini bitirdiklerini, hak sahiplerinin yeni evlerine yakında taşınacağını belirten Başkan Gültak, Barış Mahallesi’nde de yolu yarılacaklarını belirtti, vatandaşların kentsel dönüşüm talebinin de hızla arttığını altını çizdi.

Barış Mahallesi’nde hedef yılsonunda projeyi tamamlamak

Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremler nedeniyle büyük korku ve endişe yaşayan Mersinliler günlerce evlerine giremezken, aralıksız devam eden sarsıntılar nedeniyle de kentsel dönüşümüne yönelik toplumsal talep arttı. Mersin’de ilk kentsel dönüşümü Çay Mahallesi’nde gerçekleştiren ve hak sahibi bazı vatandaşlara anahtarlarını teslim eden Akdeniz Belediyesi, TOKİ tarafından Barış Mahallesi’nde devam eden 415 konutluk ikinci projeyi de yılsonuna kadar hak sahiplerine teslim etmeyi planlıyor. Blokların yükselmeye başladığı; 70-80, hatta bazıları 100 yıllık evlerin bulunduğu mahallede; güvenli, modern ve doğalgazlı konutlar, işyerleri, kültür merkezi, kreş, otopark ve yeşil alanları ile yepyeni bir yaşam alanı yükseliyor.

“Barış Mahallesi’nde 2024 yılı öncesinde anahtarlar teslim edilecek”

Barış Mahallesi’ndeki kentsel dönüşüm proje alanında incelemeler yaparak yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan Başkan Gültak, kentsel dönüşümün önemi ve yaşanan talep patlaması hakkında da açıklamalar yaptı. Barış Mahallesi’nde blokların hızla yükseldiğini belirten Başkan Gültak; “2023’ün 9’uncu veya 10’uncu ayı gibi projedeki yüklenici firmamızın sözleşmesi sona eriyor. Dolayısıyla bu yılın sonuna doğru inşaatları teslim alacağımızı hesaplıyoruz. Dolayısıyla 2024 yılına girmeden önce, vatandaşlarımızı Barış Mahallesi’nde anahtarlarını teslim etmiş olacağız” dedi.

“Hak sahipleri ile yüzde 94 oranında anlaşma sağlandı”

Başkan Gültak; projede toplam 415 konut, 40’in üzerinde iş yeri, bir cami, bir kültür merkezi, bir de kreş olduğunu

ifade ederek; “Bunun dışında yeni otoparklar, yeni caddeler, yeni sokaklar ve yeni yeşil alanları da kentimize kazandırmış oluyoruz. Burası ada bazlı bir kentsel dönüşüm projesi. Yaklaşık 40 dönümlük bir ada idi. Eski binaların hepsi yıkıldı ve yeniden bir şehir yükseliyor burada. Ve şu an itibarıyla Barış Mahallesi’nde hak sahipleriyle yüzde 94 oranında anlaşma sağladık” şeklinde



konuştu.

“Farklı mahallelerimiz için yeni projelerimiz hazır”

Başkan Gültak, 2024 yılı yerel seçimlerinde yeniden aday olacağını da ifade ederek; “Önümüzdeki seçimlerde, milletimizin tercihini bizden yana kullanacağını düşünüyoruz. Ondan sonra da bu mahallede, Bahçe Mahallesi’nde, Çay Mahallesi’nde ve Turgut Reis Mahallesi’nde de şu an için projelerimiz hazır. Seçimden sonra da bu projelerimizin startını vereceğiz” ifadelerini kullandı.

“Devlet, belediyeler ve vatandaş el ele vermeli”

Açıklamasında; kentsel dönüşümün Mersin için önemi ve aciliyetine de dikkat çeken Gültak, ezacı olduğunu hatırlatarak, Mersin ve benzer illerin durumunun pansuman tedavilerle değil, radikal tedavilerle çözülebileceğini altını çizdi. Seçildiği günden bu yana Mersin’in imar ve kentsel dönüşüm olmak üzere 2 ana sorunu olduğunu vurguladığını hatırlatan Başkan Gültak, sözlerini şöyle sürdürdü; “İmar sorununu, dönemin Tarım Bakanı ve büyüklerimizle gö-



hayata geçireceğiz. Farklı mahallelerden de talepler geliyor.

Çünkü şunu anladılar; depremi tahmin edemiyoruz, Türkiye deprem ülkesi... Mersin deprem şehri değil ama Adana’dan bir fay hattı, Erdemli ve Kıbrıs tarafından da bir fay hattı geçiyor. Bu fay hattı cılız da olsa büyük bir yıkıma yol açmayacak bir deprem dalgası oluşturmaya da hazır insanlar Mersin’de stresli ve yaşlı evlerde oturmak istemiyor. Teknolojik, yapısı daha güçlü ve güzel evlerde oturmak istiyor insanlar. Talepleri çok ve biz de onların talepleri doğrultusunda elimizden geldiği kadar yardımcı olacağız. Ama bu sadece Akdeniz Belediye Başkanının çalışmasıyla olmaz.

Büyükşehir Belediye Başkanı ve diğer ilçe belediyelerinin de mutlaka burada devreye girmesi lazım. Belediyeler olarak iktidarımızın gücünü arkamıza, vatandaşı da yanımıza alarak, çünkü vatandaş da burada rağbet etmeli ve az da olsa katkıda bulunmalı; bu şekilde şehirler hızla dönüşür. İktidarımız boyunca 20 küsur yıldır birçok ilde bakanlarımız, belediye başkanlarımız bunu gerçekleştirdi. Biz de seçtiğimiz günden itibaren bu projeleri gerçekleştirdik, ispatladık. Dolayısıyla bir belediye başkanı olarak işim daha kolay. Çünkü vatandaşın güveni geldi. Bundan sonra da talepler doğrultusunda gücümüz yettiği kadar kentsel dönüşümüne devam edeceğiz.”

rüşerek çözdük.

Diğer ikinci sorun da; 2 nedenden dolayı kentsel dönüşümün mutlaka yapılması gerektiğini söyledik. Mersin’de sadece kaçak yapı söz konusu değil, aynı zamanda yaşlı, miadı dolmuş binalar var. Bunları çözenin tek bir yöntemi var... Vatandaşın ikna edip, devletin imkanlarıyla da vatandaşın imkanlarını birleştirip, belediye arada köprü olmak zorunda ve kentsel dönüşümle ada bazlı çalışmalar yapıp şehri değiştirmeliyiz. Mersin’in bu stoklarının ortadan kalkması için vatandaş, belediye ve iktidar el ele vererek kentsel dönüşüm projeleri devam etmelidir.”

“Kentsel dönüşümüne olan toplumsal talep hızla arttı”

Başkan Gültak, tüm ülkeyi acılara boğan depremlerin ardından, ‘Bu belediye başkanı bize bazı şeyler anlatıyordu, hakikaten doğru söylüyormuş’ diyen insanların arttığına işaret ederek sözlerini şöyle sürdürdü; ‘İsrarla randevu talep edip görüştüğümüz muhtarların, yöneticilerin sayısı bir anda arttı. Biz de insanlardaki bu inanç geçmeden veya zayıflamadan 5 projemiz hazır. İnşallah önümüzdeki dönem bu projeleri

senermermert@gmail.com

UNUTMAMALI
UNUTTURMAMALI

Şener MERMER



Deprem felaketinin üstünden yaklaşık iki ay geçti. Ancak ne acımız geçti, ne de depremezdelimizin sıkıntıları ve ihtiyaçları son buldu. Üstelik bu acılara deprem bölgesinde yaşanan sel felaketleri ve can kayıpları da eklendi. Bu acılı ve sıkıntılı dönem hemen bitecek gibi değil. Acılar da ihtiyaçlar da uzunca bir süre devam edecek ve unutulmayacak. Sanki zaman içinde yardım konusunda ilk günlerin hızı kesildi gibi. Yaraları sarabilmek için millette ortaya koyduğumuz bu dayanışma yaraları sarıncaya, hayat normale dönünceye kadar devam etmeli. Yaşadığımız felaketi ve mağdur olan vatandaşları unutmamalı, unutturmamalıdır.

Bu arada yakınlarını, evlerini, işlerini kaybeden vatandaşlarımızın birçoğu yurdun değişik bölgelerine çaresizlik içinde gitmek zorunda kaldılar. Bunun en güzel örneği ilimiz Mersin oldu. Zira deprem bölgelerinden 350-400 bin civarında vatandaşımızın ilimize sığınmak zorunda kaldığı belirtiliyor. Bu insanların hemen hepsi hayata sınırdan başlayacak durumda maalesef. Bu insanları gereği gibi ağırlayıp, rehabilite edip hayata kazandırmaz ve yeniden inşa edilecek memleketlerine gönderemezsek eğer, ciddi bir beka sorunu yaşayabiliriz. Özellikle de bu durum Hatay’lı kardeşlerimiz için daha da önemli.

Mersin’de araç ve insan trafiği çok ama çok yoğunlaştı. Bu bizler için bir sorun elbette. Ancak zaten ilimizde beş yüz bin yabancı barındırmadık mı yıllardır. Hal böyle olunca felaket mağduru insanların, elbette başımızın üzerinde yeri olmalı. Ancak misafirlikleri haddinden fazla uzayan bu sığınmacılar yüzünden, kendi vatandaşımıza gereken desteği veremeyeceksek eğer çok yazık. İnsanlarımız acılı ve desteğe ihtiyaç duyarken, geleceğimizin teminatı gençlerimiz mutsuz ve umutsuzken, hala bu yükü taşımak kendimize haksızlık olmuyor mu?

Hepinize sağlıklı, huzurlu ve güvende olacağınız günler diliyorum.

“Limon ihracatında nakliye desteği sağlanmalı”

Mersin Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı ve Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı limon ihracatının azalması sebebiyle Mersin Erdemli bölgesinde limonun yüzde 35’inin dalında kaldığını söyledi. Başkan Avcı mali kayıpların önlenmesi için, devlet teşvikleri ile birlikte limon üreticilerine ihracatta nakliye desteği sağlanması gerektiğini kaydetti.



Limon ihracatının azalmasının en önemli nedenlerinden birinin Rusya Ukrayna savaşı olduğunu kaydeden Başkan Avcı, geçen yıl ihracat yaşanmış olması nedeniyle ihracatçıların pazar payını kaybettiğini, yapılan yanlış uygulamalar neticesinde de limon üreticilerinin zarara uğradığını söyledi. İhracatta yaşanan zararlar ve kuraklık ile beraber su sıkıntısının limon üretimini düşürdüğünü belirten Başkan Avcı, “Türkiye’nin limon üretiminin yüzde 50’sini Mersin karşılıyor. Pazar payında Erdemli yüzde 70, Tarsus yüzde 30 üretime sahip. Erdemli’den sonra ikinci sırada yer alan Tarsus’ta dalında kalan limon yok. Fakat Erdemli’de de bu yıl limonun 4/1’i dalında kaldı. Bölgemizde yaklaşık 650 bin tona yakın limon üretimi var şu anda 250 bin tona yakın limon dalında duruyor. Ayrıca geçtiğimiz hafta Mersin’de yaşanan dolu afetinin yaşanması da çiftçilerin maddi zarara uğramasına sebep oldu” dedi.

Limon ihracatında yaşanan pazar kayıplarının önlenmesine yönelik alınması gereken tedbirlere de değinen Başkan Avcı, “Öncelikle dalında kalan limonlar parsel parsel ilçe tarım müdürlüklerince tespit edilmeli, dalında kalan limonun çürümemesi için devlet tarafından uygun fiyata alınarak belirlenen depolara yerleştirilmeli ve ihracatçı firmalara da nakliye desteği verilmeli” diye konuştu.



“Doğru planlama ile güvenli kentler mümkün”

ÇUKUROVA SİFED Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kış, depreme karşı zemine oturtulmuş yatay yapı planlamaları yapılarak güvenli kentlerin inşa edilmesi gerektiğini söyledi.

Kahramanmaraş ve Hatay merkezli yaşanan depremler sonrasında yoğun göç alan Adana ve Mersin’de bu yapılabilecek çalışmalar değerlendirilerek ÇUKUROVA SİFED Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kış, iki kentin nüfusunun hızla artacağı sebebiyle kısa, orta ve uzun vadede hükümetin de desteğiyle bir planlama yapılması çağrısında bulundu. Depremden önce, deprem anında ve depremin ardından yapılacakların toplumun tüm kesimleri tarafından bilinmesinin önemini anlatan, bu bilincin içselleştirilmesinin gerekliliğine işaret eden Başkan Hüseyin Kış, Mersin Taşucu Limanı’nın bu dönemlerde aktif olarak kullanılabilmesini ve zor süreçlerde ayrıştırma ve ötekleştirilmeden uzak durulması gerektiğini kaydetti.

“Kaçak yapılaşmanın önüne geçilmelidir”

Depreme karşı tüm Türkiye, tek yürek olarak, zemine oturtulmuş yatay

yapı planlamalarının yapılmasına vurgu yapan Başkan Kış, “Kaçak yapılaşmanın önüne geçilmelidir. Deprem eğitimi ilkokullara indirgenmelidir. Mersin metrosu, Adana metrosunun 2. Etapı ve Çukurova’yı kapsayan hızlı tren projesi acilen hayata geçirilmelidir. Çeşmeli-Taşucu otobanı tamamlanmalıdır. Özellikle depreme vatandaşlar için yeni yatırım ve istihdam alanları oluşturulmalıdır. Bu konuda iş dünyası temsilcileri üzerlerine düşen görevi yapmaya hazırdır. Tüm belediyeler, milletvekilleri, sivil toplum örgütleri ortak bir çalışma platformunda bir araya gelebilmelidir. Adana ve Mersin koordinasyonu için depreme özel ‘Alo 4448185’ nolu hat devreye alınmalıdır” dedi. Depremde ölümlerin bir kader olmadığını vurgulayan Başkan Hüseyin Kış, zemin etüdü yapılmış, sağlam ve kullanışlı, teknolojik yapıların ölümleri durduracağını sözlerine ekledi.

TOROSLAR'IN RAMAZAN ETKİNLİKLERİ BAŞLADI

Toroslar Belediyesi her Ramazan olduğu gibi bu yıl da düzenlediği iftar programlarıyla binlerce kişiyi aynı sofrada buluşturuyor.



Ramazan ayı boyunca her gün farklı bir mahallede gerçekleştirilecek iftar programının ilki, Zeki Ayan Mahallesi'nde yapıldı.

Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel Ramazan etkinliklerinin de yer aldığı programda, Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, hemşehrileriyle bir araya geldi. Depremde vatandaşların da katıldığı iftar yemeğinde, birliğin, beraberliğin ve dayanışmanın en güzel manevi atmosferi yaşandı.

Başkan Yılmaz, İftar masalarını tek tek gezerek 7'den 70'e herkesin Ramazan ayını tebrik etti.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda, okunan Kuran-ı Kerim tila-

vetinin ardından bu yılın ilk orucu açıldı. Zeki Ayan Mahalle Muhtarı Mehmet Şimşek, mahallesinde düzenlenen iftar programı için Başkan Yılmaz'a teşekkür etti.

"RAMAZAN AYININ GELENEKSEL KÜLTÜRÜ YAŞATILIYOR"

Tasavvuf müziği ile renklenen iftar sofralarına aileleriyle beraber katılarak keyifli vakit geçiren çocuklar, iftar sonrasında başlayan Hacivat-Karagöz, sihribaz gösterisi ve İbiş'e kadar birçok etkinliğin yer aldığı Ramazan Panayırında ise doyusuna eğlendi.

İftar programında vatandaşların yoğun sevgisiyle karşılanan Başkan Yılmaz da çocuklarla yakından ilgilenerek



onların mutluluğuna ortak oldu.

BAŞKAN YILMAZ "GÖNLÜMÜZ BİR, SOFRAMIZ BİR"

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, Ramazan ayı boyunca her gün farklı bir mahallede vatandaşlarla aynı sofrada buluşacaklarını söyledi.

On bir ayın sultanı Ramazan ayına bir kez daha kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Başkan Yılmaz; "Ülke ve millet olarak büyük bir afet yaşadık. Bu afet, Avrupa ülkelerinin

35'inden daha büyük bir alanda yaşandı. Depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarına acı fialar diliyorum. Evini, işini kaybeden, düzeni bozulan kardeşlerimizin de bir an önce eski günlerine kavuşmalarını temenni ediyorum. Mersinimizde, Toroslarımızda depremde misafirlerimiz var. Onlar bizim başımızın tacı. Bu sıkıntı çözülene kadar bir ve beraber olacağız. Afet sürecinde her vatandaşımız evinde, elinde ne varsa yardım için seferber oldular. Belediyemize getirdiler ve biz de

ilgili yerlere gönderdik ve yardımları göndermeye devam ediyoruz. Bu büyük afet, bizim ne kadar büyük bir millet olduğumuzu, dar günde, acı günde, sıkıntılı günde nasıl birbirimize kenetlendiğimizi de açıkça gösterdi. Allah hepimizden razı olsun. Çok şükür bizim her türlü sıkıntıyı, derdi aşacak gücümüz ve kuvvetimiz var. Allah'ın izniyle bu günleri de devlet millet el ele aşacağız. Ramazan-ı Şerifiniz mübarek olsun. Allah, bayrama ulaşmayı nasip etsin inşallah" diye konuştu.

Depremzedelerin istihdamına yönelik protokol imzalandı

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Mersin Yetkili Otomotiv Satıcıları Derneği (MODER) arasında Hyundai Derya Plaza'da protokol imzalandı.

Deprem afetine maruz kalan ve Mersin'e gelen vatandaşların işgücüne katılması adına Mersin Çalışma ve İş Kurumu tarafından uygulamaya konulan "Yeni Umutlar" projesi ile özel sektör işbirliği protokollerinin dördüncüsü gerçekleşti.

Kutlu, "Daha fazla vatandaş işgücü piyasasına hızlıca dahil olacak"

Bu kapsamda Mersin Çalışma ve İş Ku-

rumu İl Müdürü Mustafa Kutlu ve Mersin Yetkili Otomotiv Satıcıları Derneği (MODER) Başkanı Baki Kış imzaları ile gerçekleşen protokol töreninde, Mersin İŞKUR olarak istihdam hizmetlerinde her zaman vatandaşların yanında olduklarını belirten Kutlu, "Mersin İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlarından özel olarak oluşturduğumuz ekiplerimizle depremden etkilenerek ilimize gelen vatandaşlarımızla ilgileniyoruz; vatandaşlarımızın yetkinliklerini öğrenerek işgücü taleplerine uygun eşleştirme yapıyor ve ilgili firmalara bu ekiplerimizle geri bildirimde bulunuyoruz" dedi.

Kış, "İŞKUR aracılığıyla iş istihdamları artacak"

MODER Başkanı Baki Kış, bu süreçte bölgeye ulaştıklarını ve tüm kayıplar için derin üzüntü duyduklarını belirterek yakınları olan vatandaşlarımıza baş sağlığı ve tüm Türkiye'ye geçmiş olsun dilekle-

rinde bulundu. Kış "Dernek olarak İŞKUR ile yaptığımız bu protokol ile depremden etkilenerek Mersin ilimize gelen otomotiv sektöründe iş arayan vatandaşlarımızı erişimimizin hızlanmasını hedeflemekteyiz;

tüm üyelerimizin İŞKUR aracılığıyla personel ihtiyaçlarına yönelik yönlendirme yapılması ile birlikte gelen vatandaşlarımızın istihdamları konusunda hassasiyetle çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu.



Özdemir: "Tarımda belirlenen hedefler etrafında kenetlenmeliyiz"

Ulusal Baklagil Konseyi Başkanı ve Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, Tarım Kanunu'nda yapılan değişikliklerin sektör açısından olumlu olacağını belirterek, "Türkiye tarımsal alan açısından dünyada 17. sırada olmasına karşın tarımsal hasılda Avrupa'da birinci ve dünyada yıllar itibarıyla ilk 10'da yer almaktadır. Bu performansın sürdürülebilir olması açısından doğru tespit edilen ve büyük önem taşıyan bu hedefler etrafında kenetlenmemiz gerekir" dedi.

Ulusal Baklagil Konseyi Başkanı ve Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, yaptığı yazılı açıklamada "Tarım Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 422 Sayılı Kanun'un TBMM'de kabul edildiğini hatırlatarak, bu kanunda sektör açısından önemli başlıklar olduğunu belirtti. Bunlardan en önemlisinin 'planlı üretim' olduğunu vurgulayan Özdemir, "Çünkü planlı üretimin olmadığı bir yerde diğer başlıkların da amacına ulaşması mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

Bu bağlamda tarımsal üretimin planlanması, gıda güvenliği ve güvenliğinin sağlanması, verimliliğin artırılması, çevrenin korunması ve sürdürülebilirliğin tesis edilmesi için bakanlıkça belirlenen ürün veya ürün gruplarının üretimine başlanmadan önce bakanlıktan izin alınacağını kaydeden Özdemir, "Ayrıca arz ve talep miktarı dikkate alınarak hangi ürün veya ürün gruplarının üretileceği ile tarım havzası veya işletme bazında asgari ve azami üretim miktarları bakanlıkça belirlenecek. Bu çerçevede ilk kez aykırı faaliyette bulunduğu tespit edilenler yazılı olarak uyarılacak ancak uyarı

tarihinden itibaren 12 ay içinde uygun faaliyette bulunmayanlar, uyarı tarihinden itibaren 5 yıl süreyle hiçbir destekleme programından yararlanılmayacak. İlgili maddeler uygulandığı takdirde stratejik ürünlerde arz güvenliği korunarak ülkemizin ihtiyacına göre asgari ve azami ürün miktarları belirlenecek ve böylece ürün fazlası veya eksikliğinin önüne geçilebileceği kanaatindeyim" dedi.

"Ekilemeyen alanların daraltılmasına önemli katkı sağlayacak"

Bir diğer önemli başlıgın ise ekilmeyen arazilerle ilgili olduğunu dile getiren Özdemir, "Buna göre üst üste iki yıl süreyle işlenmeyen tarım arazileri tespit edilecek ve bu arazilerin üretime kazandırılması için geliri arazi sahiplerine ait olmak üzere kiraya verilecek. Bakanlığımızın açıklamasına göre ülkemizdeki 238 milyon dekarlık işlenen tarım alanlarının 20 milyon dekarlık bölümü atıl durumda. Üstelik bu atıl alanların yüzde 25'i sulamaya elverişlidir. Dolayısıyla bu kararın ekilmeyen alanların daraltılmasına önemli katkı sağlayacağını düşün-



yorum" ifadelerini kullandı.

"Sözleşmeli üretim yaygınlaştırılacak fiyat istikrarı sağlanacak"

Düzenlemeyle tarım sektöründe sözleşmeli üretimin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için gerekli düzenlemelerin bakanlıkça yapılacağını da vurgulayan Özdemir, şöyle devam etti:

"Sözleşmeli üretimi özendirerek üzere belirlenen desteklerin verilmesinde üreticilere öncelik tanınacak. Sözleşme kapsamında üretilen ürünün alımından veya satımından vazgeçen üretici ya da alıcılar için ceza koşulu belirlenecek. Ceza koşulu, alımından ya da satımından kaçınılan ürün miktarının sözleşmedeki bedelinin yüzde 20'sinden az ve yüzde 50'sinden fazla olamayacak. Bu karar üretim planlamasının amacına ulaşmasının en önemli unsurlarından biridir. Adına uygun şekilde uygulandığı takdirde çiftçilerin hasat döneminde sorun yaşamalarının engelleneceği gibi sanayicilerin de istediği miktar ve kalitede ürüne erişimi sağlanacaktır. Diğer yandan fiyattaki dalgalanmaların önüne geçilerek, tarım ve gıda fiyatlarında istikrar sağlanmasına büyük katkı olacağı kanısındayım."



ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi normal sezonu lider tamamladı

Çukurova Basketbol Kulübü (ÇBK) Mersin Yenişehir Belediyesi kadın basketbol takımı, deplasmanda Orman Spor'u 81-68 yenerek, ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi (KBSL) Nilay Aydoğan Sezonu'nu lider bitirmeyi garantiledi. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Kulübü tebrik ederek maçlarda takımını yalnız bırakmayan Mersinlilere de teşekkür etti.

Bu sezon Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı müzesine götüren ve Euroleague Women'da dördüncü finallere çıkan ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi, ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde normal sezonu lider tamamlayarak önemli bir başarıya daha imza attı. Orman Spor'u 81-68'lik skorla mağlup eden Mersin temsilcisi normal sezonun bitimine bir hafta kala liderliğini garantiledi. Turuncu-lacivertlilerin bitimine bir hafta kala liderliğini garantileyerek play-off'lar öncesinde avantaj yakaladı.

Şampiyonluğun en büyük adayı Mücadele ettiği tüm kupalarda şampiyonluk hedefleyen ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi, kadın basketbo-

lunun kulüpleri bazındaki en büyük kupası olan Euroleague Women'da finallere hazırlanırken, ING Kadınlar Basketbol Süper Ligi (KBSL)'nde de şampiyonluğun en büyük adayı olduğunu bir kez daha gösterdi.

14 Nisan'da Euroleague Women yarı finalinde parkeye çıkacak ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi, Euroleague Women dördüncü finallerinin düzenleneceği Çek Cumhuriyeti'nde ev sahibi ZVVZ USK Prag takımı ile 14 Nisan tarihinde yarı final maçında karşı karşıya gelecek. Maçı kazanması halinde ise Fenerbahçe Alagöz ile Beretta Famila Schio maçının galibiyle 16 Nisan'da şampiyonluk maçına çıkacak.



Ana Başvuru Koşulları

- > T.C. vatandaşı olmak
- > Daha önce hiçbir kurumdan güneş paneli sistemi için destek almamış olmak
- > Mersin İli Arı Yetiştiricileri Birliği'ne kayıtlı olmak veya Mersin İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'ne kayıtlı olmak

Detaylı bilgi ve başvuru koşullarına **Koordinasyon Müdürlüklerimiz** ve **ALO 185** üzerinden ulaşabilirsiniz.

Son Başvuru: 15.04.2023



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Vahap Secer
T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI